
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

22 грудня 2023 року   м. Рівне     № 4290 

 

 

Про внесення змін до Програми  

розвитку міського електротранспорту  

Рівного на 2021–2025 роки, затвердженої  

рішенням Рівненської міської ради  

від 13.08.2020 № 7763 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", з метою забезпечення сталого функціонування і подальшого розвитку 

міського електротранспорту Рівненської міської територіальної громади 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми розвитку міського електротранспорту Рівного 

на 2020–2025 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

13.08.2020 № 7763 (зі змінами), а саме: 

– у назві та в тексті рішення слово "Рівного" замінити словами 

"Рівненської міської територіальної громади"; 

– абзац сьомий розділу 1 виключити; 

– таблицю 1 викласти в новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології, постійній комісії 

з питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови Миколі 

Дядюсю, а організацію його виконання – директору Департаменту 

інфраструктури та благоустрою Рівненської міської ради Руслану Гудимі та 

директору Комунального підприємства "Рівнеелектроавтотранс" Рівненської 

міської ради Валентину Ткачуку. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

22.12.2023 № 4290 

 

 

Таблиця 1. Орієнтовний обсяг фінансування 

заходів щодо розвитку міського електротранспорту (з усіх джерел) 

(мільйонів гривень) 

№ 

пор. 

Найменування заходу Загаль-

ний 

обсяг 

фінан-

сування 

У тому числі за роками 

2021 

рік 

2022 

рік 

2023 

рік 

2024 

рік 

2025 

рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Оновлення парку тролейбусів 656,0 120,0 134,0 134,0 134,0 134,0 

- за рахунок місцевого бюджету 406,0 70,0 84,0 84,0 84,0 84,0 

- інші надходження 250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

- кошти підприємства (таблиця 1) - - - - - - 

2 Будівництво нових тролейбусних 

ліній та кабельних мереж з ТТП 

(трансформаторних тягових 

підстанцій) 

(таблиця 2) 

137,5 25,5 25,5 25,5 30,5 30,5 

- за рахунок місцевого бюджету 135,0 25,0 25,0 25,0 30,0 30,0 

- кошти підприємства 2,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

3 Будівництво кінцевої службової 

станції в мікрорайоні міста 

(таблиця 2) 

11,0 11,0 - - - - 

- за рахунок місцевого бюджету 10,0 10,0 - - - - 

- кошти підприємства 1,0 1,0 - - - - 

4 Відновлення технічного ресурсу 

контактно-кабельних мереж за 

рахунок проведення капітальних 

ремонтів, реконструкції  

(таблиця 3) 

36,0 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 

- за рахунок місцевого бюджету 35,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 

- кошти підприємства 1,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

 

 

 

 
 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 22.12.2023 № 4290 

 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 

5 Технічне переоснащення 

перетворювального і 

розподільчого обладнання 

трансформаторних підстанцій за 

рахунок проведення капітальних 

ремонтів, реконструкції  

(таблиця 4) 

26,0 4,8 5,3 5,3 5,3 5,3 

- за рахунок місцевого бюджету 24,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0 

- кошти підприємства 1,5 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 

6 Технічне переоснащення 

обладнання системи 

комерційного обліку електричної 

енергії за рахунок проведення 

реконструкції, модернізації 

(таблиця 4) 

1,0 1,0 - - - - 

 - за рахунок місцевого бюджету 0,8 0,8 - - - - 

 - кошти підприємства 0,2 0,2 - - - - 

7 Придбання автомобільної техніки 

(таблиця 5) 

22,5 5,3 4,3 4,3 4,3 4,3 

- за рахунок місцевого бюджету 21,0 5,0 4,0 4,0 4,0 4,0 

- кошти підприємства 1,5 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 

8 Оновлення виробничого 

обладнання (таблиця 5 ) 

4,8 1,1 1,1 1,1 1,0 0,5 

- за рахунок місцевого бюджету 4,5 1,0 1,0 1,0 1,0 0,5 

- кошти підприємства 0,3 0,1 0,1 0,1 - - 

9 Технічне переоснащення системи 

опалення виробничих та 

адміністративних приміщень 

(таблиця 5) 

1,9 1,9 - - - - 

- за рахунок місцевого бюджету 1,8 1,8 - - - - 

- кошти підприємства 0,1 0,1 - - - - 

10 Технічне переоснащення 

обладнання інформаційно-

управляючого телемеханічного 

комплексу трансформаторних 

підстанцій (таблиця 4) 

8,2 1,6 1,6 1,7 1,6 1,7 

 - за рахунок місцевого бюджету 7,7 1,5 1,5 1,6 1,5 1,6 

 - кошти підприємства 0,5 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

11 Капітальний ремонт виробничих 

будівель (таблиця 5) 

14,5 2,8 2,8 3,3 2,3 3,3 

- за рахунок місцевого бюджету 13,0 2,5 2,5 3,0 2,0 3,0 

- кошти підприємства 1,5 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 22.12.2023 № 4290 

 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 

12 Оплата транспортних послуг 

згідно з договором про органі-

зацію надання транспортних 

послуг з перевезень міським 

електричним транспортом, в 

тому числі витрати за фактично 

спожиту електричну енергію 

640,0 120,0 120,0 120,0 140,0 140,0 

- за рахунок місцевого бюджету 640,0 120,0 120,0 120,0 140,0 140,0 

13 Придбання інформаційних 

транспортних систем (табло та 

звукового оповіщення пасажирів 

у тролейбусах) 

0,5 0,5     

 Всього 1 559,9 302,7 301,8 302,4 326,2 326,8 

 у тому числі:       

 - за рахунок місцевого бюджету 1 299,8 249,6 250,0 250,6 274,5 275,1 

 - інші надходження 250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

 - за кошти підприємства 10,1 3,1 1,8 1,8 1,7 1,7 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


